00_9049109992106.docx
 5/28/2021 6:41:00 PM印刷 1/1

「第97期定時株主総会招集ご通知」
記載事項の一部修正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
同封の当社「第97期定時株主総会招集ご通知」の一部に記載
漏れおよび訂正がございました。ここにお詫び申し上げますと
ともに、下記のとおり修正させていただきます。

敬具

記

【修正箇所①】（修正箇所に下線を付しております｡）
招集ご通知14ページ第４号議案「補欠の監査等委員である取
締役３名選任の件」の提案理由

【修正前】
第４号議案 補欠の監査等委員である取締役３名選任の件

（中略）
補欠の監査等委員である取締役候補者は次のとおりであ
ります｡

【修正後】
第４号議案 補欠の監査等委員である取締役３名選任の件

（中略）
補欠の監査等委員である取締役候補者は次のとおりであ
り、佐々木正光氏は監査等委員である取締役藤井正人氏
の補欠者、本村健氏は監査等委員である社外取締役保々
雅世氏の補欠者、肝付正路氏は監査等委員である社外取
締役安井宏樹氏の補欠者であります｡

【修正箇所②】（修正箇所に下線を付しております｡）
招集ご通知15ページ第４号議案「補欠の監査等委員である取
締役３名選任の件」
（候補者番号２）本村健氏の略歴、地位、担当及び重要な兼職
の状況

【修正前】：1997年４月 岩田合同法法律事務所山根室入室

(現任)
【修正後】：1997年４月 岩田合同法律事務所山根室入室（現

任）

以上